DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES ESTRUTURADAS
DE EQUAÇÕES POLINOMIAIS NUMA ABORDAGEM HISTÓRICA POR MEIO DE UM E-
BOOK de autoria de LICEU LUÍS DE CARVALHO, LILIANE DOS SANTOS GUTIERRE,
MARIA EDILANDE BRAZ, foi publicado nos Anais VII EPBEM referente ao ISSN 2317-
0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26500

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26500